
SOLMUR  
Mme Camille LEROY

12 352 519 409 094 27/09/21
SAC COTON MINI 'CLEA' 110G
NATUREL

NT

BA
T_

40
90

94
_5

80
11

5_
12

35
25

19
_3

29
21

1
28

/0
9/

21

*3
29

21
1*

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image)

> Votre logo contient de petits éléments qui vont se boucher et qui ne passeront pas à l'impression. Votre logo sera donc illisible 
à cette échelle.

Nous vous rendons attentif que suite à votre acceptation sur ce BON A TIRER aucune réclamation ne sera prise en compte.  

En haut à gauche porté

-
Impression numérique directe

> Nous tenons à attirer votre attention sur le fait qu’en quadrichromie,
les couleurs peuvent présenter une variation en fonction des écrans
et des différentes techniques d’impression. 

Taille du marquage :

Échelle :

140x38 mm

50%


